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Till medlemmarna i  
Västerbottens Travsällskap  

 
 
 
VALBEREDNINGENS FÖRSLAG INFÖR FÖRENINGSSTÄMMA 18:e April 2024 
 
VAL AV STYRELSELEDAMÖTER, ORDFÖRANDE OCH REVISORER   
 
Styrelsen består av 7 ordinarie ledamöter  

 
VAL AV STYRELSEMEDLEMMAR 
 
Styrelsemedlemmar som är i tur att avgå:  
Bertil Hammarstedt, Malin Åberg, Mattias Larsson. 
 
Följande personer valdes 2023 och har ett år kvar av mandatperioden: 
Marinette Isaksson, Johan Thomasson, Caroline Linder, Johan Amsköld. 
 
Valberedningen föreslår följande omval till styrelsen på 2 år: 
Malin Åberg, Mattias Larsson. 
 
Valberedningen föreslår följande nyval till styrelsen på 2 år: 
Mats Lindholm. 
 
ORDFÖRANDE PÅ ETT ÅR: 
Valberedningen föreslår omval av Malin Åberg. 
 
VAL AV TVÅ REVISORER:                                                                                                  

Valberedningen föreslår omval av revisionsbolaget BDO Norr AB, som informerat att till 

huvudansvarig revisor utses auktoriserad revisor Maria Ulfhielm. 

Valberedningen föreslår som lekmannarevisor, nyval av Leif Jonsson på ett år.  
 
Presentation av förslag till ny styrelseledamot. 
Hej alla! 

Mats Lindholm heter jag, född uppvuxen i Esbo utanför Helsingfors i Finland. Flyttade till Umeå 

1978 för att studera på Universitet. Har läst informationsbehandling, matematik samt ekonomi. 

Det sistnämnda blev min huvudinriktning. Började även jobba på olika restauranger 1979 i 

Umeå där bl.a. travrestaurangen ingick. 1989 fick jag jobb på Volvos bilförsäljning som 

försäljningschef med ekonomisk inriktning samtidigt som jag startade mitt första företag med 

garderob o vaktverksamhet. 1998 startade jag Lindholmsbil som jag sålde i februari i fjol som då 

fanns på två orter med ca 60 anställda och en omsättning närmare 500 milj. Jag är gift med 

Helena o har tre vuxna barn. Folk uppfattar mig som rak o ärlig och tar gärna konflikter som 

leder till resultat, min nackdel är kanske för spontan och inte tillräckligt analytisk.                                                              

Ser fram emot att träffa er alla. 

//Mats   
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Vid motförslag gäller följande: (utdrag ur stadgarna):  
 
Motförslag vid val ska tillställas valberedningens ordförande att vara denna tillhanda senast 12 

dagar före föreningsstämman. Motförslag ska av valberedningens ordförande senast sex dagar 

före stämman sändas till medlemmarna. 

Förslag och motförslag kan endast väckas av den som är medlem i föreningen. Endast den är 
valbar som uppförts på valberedningens förslag eller motförslag som inkommit inom 
föreskriven tid. 
 

Sista dag för motförslag: 2024-04-06, mail: hans.nordqvist@ramirent.se 
 

Eventuella motförslag presenteras senast 2024-04-12 
 
 
Valberedningen för Västerbottens Travsällskap 
Röbäck 2024-03-12 
 
Hans Nordqvist ordförande i valberedningen 
Sören Lennartson 
Jonas Karlsson 
Catarina Norqvist 
Mattias Berglund 
Leif Danielsson 

 

 

FÖRSLAG FRÅN VALBEREDNINGEN TILL STÄMMAN   

 
Ersättning till styrelsen  
 
Vi föreslår att: Stämman beslutar om att avsättningen till styrelsearbete enligt följande. 
 
1st Prisbasbelopp per år till ordförande. 
Övrig styrelseledamot ersätts med 1000 kronor styck vid närvaro på styrelsemöte.  
För styrelseledamot dock ej ordförande som blir engagerad i något projekt ska arvode 
betalas ut med 1000 kr/projekt som beslutas av styrelsen och är en hel arbetsdag alt ett 
delarvode vid kortare tid.  
 
 
 
 
 


